证券代码: 601319

PICC III 中国人民保险

中国人民保险集团股份有限公司 关于职工代表监事辞任及选举 职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完 整性承担个别及连带责任。

因工作安排原因,中国人民保险集团股份有限公司(简称"本公 司") 职工代表监事张彦女士,于 2022年7月15日向本公司监事会 提交辞呈,请求辞去本公司职工代表监事、监事会履职尽职监督委员 会委员职务。张彦女士确认与本公司董事会、监事会无不同意见,亦 无任何与其辞任有关的事项需要通知本公司股东、债权人和被保险人。

本公司于 2022 年 7 月 15 日召开职工代表大会,选举何祖望先生 (简历见附件) 为本公司第四届监事会职工代表监事。 何祖望先生担 任本公司监事的任职资格尚待中国银保监会核准。何祖望先生担任本 公司职工代表监事的任期自其任职资格获中国银保监会核准之日起 生效,至本公司第四届监事会任期届满时止,任期届满可以连选连任。

何祖望先生任职资格核准之前,张彦女士将继续履行职工代表监

事、监事会履职尽职监督委员会委员职责。

本公司监事会对何祖望先生的加入表示欢迎,对张彦女士任职期间对本公司做出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

中国人民保险集团股份有限公司监事会 2022 年 7 月 18 日

附件:

何祖望先生简历

何祖望先生,现为本公司党建群工部总经理,何先生于 2001 年 6 月加入中国人民保险公司,2004 年 3 月任中国人民财产保险股份有限公司人力资源部系统人力资源管理处副处长、处长,2009 年 7 月任战略发展部总经理助理、副总经理,2018 年 4 月任采购中心副总经理(主持工作),2019 年 7 月任办公室副主任、党委办公室副主任(主持工作),2019 年 11 月任办公室主任、党委办公室主任,2021年 2 月任本公司党建群工部总经理至今。何先生于 1990 年 7 月毕业于中国地质大学(武汉)地球化学系地球化学与勘查专业,获理学学士学位,2006 年 3 月毕业于北京理工大学管理与经济学院工商管理专业,获工商管理硕士学位。